ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Савинка

«20» июля  2020г. №67

Об утверждении Перечня
подведомственных главному
распорядителю бюджетных средств
получателей средств бюджета
Савинского сельского поселения

    В соответствии со статьями 158, 38.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Уставом Савинского сельского поселения,
администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень главных распорядителей и подведомственных им
получателей бюджетных средств Савинского  сельского поселения согласно
Приложения.
      2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования).

Глава Савинского
сельского поселения                                                                   А.И. Конев
Рег: № 67/2020

                                                                                                                                                             Приложение
                                                                                 к постановлению администрации
                                                                                 Савинского сельского поселения

                                                                                                                                                              от 20.07.2020  № 67

Перечень подведомственных главному распорядителю бюджетных средств получателей средств
 Бюджета Савинского сельского поселения

№ п/п

Наименование
Код главы по
бюджетной

классификации

Полное наименование
вышестоящего участника

бюджетного процесса
по ведомственной подчиненности

полное сокращенное

1 2 3 4 5

1.
Муниципальное казенное
учреждение «Спортивный клуб
чемпион»

МКУ «СК Чемпион» 953

Администрация Савинского
сельского поселения Палласовского

муниципального района
Волгоградской области